

Suomi Sydämessä – ulkosuomalaisjuhla Turussa 1.–4.7.2011



Heini Hartikainen ja Johanna Malmi

Siirtolaisuusinstituutti järjestää 1.-4.7.2011 yhteistyökumppaneidensa kanssa suuren ulkosuomalaisjuhlan ”Suomi Sydämessä”. Se on tapahtuma, jonka tarkoituksena on saattaa ulkosuomalaiset, Suomessa asuvat suomalaiset sekä Nyky-Suomi yhteen. Järjestäjät toivottavat Suomesta ulkomaille muuttaneet suomalaiset ja heidän läheisensä tervetulleiksi Turkuun juhlimaan tapahtumaa sekä Turun kulttuuripääkaupunkivuotta 2011.

Suomesta on viimeisten 150 vuoden aikana muuttanut noin 1,3 miljoonaa henkeä ulkomaille, ja noin miljoona henkeä on jäänyt sinne pysyvästi. Suomella on kuitenkin oma paikkansa kaikkien ulkosuomalaisten sydämissä, joka heijastuu jokapäiväisen elämän symboliikassa.

Vuonna 1992 Suomi-Seura yhteistyökumppaneineen kutsui maailmalle muuttaneet suomalaiset ja heidän sukulaisensa Suomessa järjestettyyn ”Juuret Suomessa” –tapahtumaan. Tuolloin juhlittiin Suomen 75-vuotissyntymäpäivää. Osallistujia saapui juhlistamaan tapahtumaa sekä Suomen syntymäpäivää eri puolilta maailmaa. Samalla he pääsivät tutustumaan omiin sukujuuriinsa sekä Suomeen.

Siirtolaisuusinstituutin järjestämä Suomi Sydämessä –tapahtuma jatkaa Juuret Suomessa –ulkosuomalaisjuhlan jänäjäljissä tarjoamalla jälleen ulkosuomalaisille mahdollisuuden kokoontua yhteen juurilleen moderniin Nyky-Suomeen.

Ulkosuomalaisjuhlan tarkoituksena on koota yhteen ulkosuomalaisia ja heidän ystäviään kaikkialta maailmasta ja tutustuttaa heitä toisiinsa, paikallisiin sekä esitellä heille Nyky-Suomea. Siirtolaisuusinstituutti haluaa omalta osaltaan kunnioittaa ulkosuomalaisten saavutuksia tarjoamalla heille mahdollisuuden keskinäisten kokemusten jakamiseen, esimerkiksi ulkosuomalaisuuden erityiskysymysten osalta. Tapah-

tuman yhtenä tavoitteena on lisätä tietoa ulkosuomalaisuudesta sekä paikallisten että ulkosuomalaisten keskuudessa.

Tapahtuman ohella juhlistetaan yhdessä Turun kulttuuripääkaupunkivuotta sen ollessa vuonna 2011 Euroopan kulttuuripääkaupunki yhdessä Tallinnan kanssa.

Tapahtumassa on paljon koettavaa kaikille ulkosuomalaisille

Heinäkuussa 2011 järjestettävä nelipäiväinen ulkosuomalaisjuhla tarjoaa monipuolisesti ulkosuomalaisten ja paikallisten yhdessä tuottamaa ohjelmaa. Luvassa on tiedettä, taidetta, kulttuuria ja urheilua. Luentoja ja sessioita on ohjelmassa monipuolisesti, ja ne on suunnattu kaikille asiasta kiinnostuneille. Tapahtuman aikana on mahdollista tutustua ulkosuomalaisten taiteilijoiden näyttelyihin sekä nauttia erilaisista musiikki- ja tanssiesityksistä jokaisena päivänä. Tapahtuman ohjelmaan on merkitty esimerkiksi ulkosuomalainen musiikki-ilta, tanssiaiset sekä kansantanssifestivaali. Eri tapahtumissa voi kuulla mm. perinteisiä suomalaisia lauluja sekä eri maista tulevien artistien esittämää jazz-musiikkia.

Urheilusta kiinnostuneille on tarjolla pesäpalloa ja golfia. Varsinais-Suomen Pesis ry järjestää ulkosuomalaisille ja paikallisille joukkueille yhteisen pesäpalloturnauksen, ”Sydän Cup”. Golfista kiinnostuneet voivat puolestaan ottaa osaa Harjattula Golf & Country Clubin järjestämään ”Suomi sydämessä” golf-turnaukseen. Molemmissa turnauksissa on omat sarjat naisille ja miehille. Pesäpalloturnauksessa pelataan lisäksi sekajoukkueilla sekä pesäpalloturnaukseen ilmoittautuneiden yksittäisten pelaajien muodostamina joukkueina.

Näiden lisäksi tarjolla on muun muassa sukututkimuspalveluja, filmifestivaali, avajaiset ja päättäjäiset seremonioineen sekä Muistojen tori, jossa on mahdollista jakaa omia muistojaan. Tapahtuman viimeisenä päivänä ohjelmassa ovat Siirtolaispuiston avajaiset ja Siirtolaismuistomerkin vihkiminen.

Edellä mainitun ohjelman lisäksi tapahtumaan osallistuvilla on mahdollisuus osallistua retkille omakustanteisesti. Retkiä järjestetään Turussa ja sen lähialueilla, mutta on mahdollista matkustaa myös muualle Suomeen sekä Suomen ympärysmaihin.

Maailmalla kiinnostus on herännyt tapahtumaa kohtaan

Siirtolaisuusinstituutin vetämä työryhmä on valmistellut Suomi Sydämessä -juhlaa yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa ja tapahtuma on herättänyt suurta kiinnostusta eri mantereilla asuvissa ulkosuomalaisissa. Yhteydenottoja on tullut monipuolisesti musiikki- ja tanssiryhmiltä sekä luennoitsijoilta. Juhlaan saapuu juhlijoita muun muassa Brasiliasta, Yhdysvalloista, Australiasta, Ruotsista ja Espanjasta.

Tapahtuman kotisivuilta löytyvät hinnat, sekä tarkemmat aikataulut retkistä, luennoista ja muusta kiinnostavasta ohjelmistosta.

Toivotamme kaikki ulkosuomalaiset, heidän ystävänsä sekä muut tapahtumasta kiinnostuneet tervetulleiksi Turkuun heinäkuussa 2011.

Juhlien kotisivuilta löydätte tapahtuman tarkemmat tiedot:

www.siirtolaisuusinstituutti.fi/usj/

Siirtolaisuusinstituutti
Eerikinkatu 34
20100 Turku
Finland

Järjestelytoimikunta:

Puheenjohtaja:
Ismo Söderling
isoder@utu.fi

Koordinaattori:
Heini Hartikainen
hvhart@utu.fi
+358 2 2840 457



Ulkosuomalaisjuhlan valmisteleva työryhmä kokouksessa Siirtolaisuusinstituutissa 12.11.2010.
Kuva: Ismo Söderling.